ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO Nº 0293/2019.                                                                Em, 28 de maio de 2019.

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO QUE ATRAVÉS
DO SETOR COMPETENTE PROVIDENCIE A
MANUTENÇÃO E O FUNCIONAMENTO DOS SINAIS
DE TRÂNSITO DE TODA A AV. WILSON MENDES.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmº Senhor
Prefeito solicitando a manutenção e o funcionamento dos sinais de trânsito de toda a Avenida
Wilson Mendes.

Sala das Sessões, 28 de maio de 2019.

Sílvio David Pio de Oliveira
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

O mau funcionamento dos sinais de trânsito podem ocasionar acidentes.